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Makear Lakier Hybrydowy
638 8 ml

Cena 39,99 zł

Numer katalogowy 1900-MLH638

Kod EAN 5906849071070

Opis produktu
Makear 638 - fioletowy pastelowy lakier hybrydowy

Otwieramy przed Tobą świat pasteli, które podbiją serce wielu kobiet! Kolekcja Babe od MAKEAR to subtelne,
dziewczęce odcienie stworzone dla kobiet, które oczekują manicure  w najmodniejszym wydaniu. Delikatne, ale
pełne charakteru – te kolory doskonale dopełnią każdą stylizację, od romantycznych po odważne i nowoczesne.

Nasza formuła jest wolna od HEMA i TPO, dzięki czemu jest łagodniejsza dla paznokci i skóry, a jednocześnie
zapewnia niezrównaną trwałość i perfekcyjne krycie. Stwórz manicure, który zachwyci Cię swoją intensywnością
i trwałością.

MAKEAR Babe – pastelowy must-have tego sezonu! Gotowa na dawkę pastelowej magii? Wybierz swój ulubiony
kolor
 

Cechy lakierów hybrydowych MAKEAR:

Wysoki połysk,
Trwałość żelu – kilkutygodniowy efekt,
Wysokie krycie - zapewnia krycie już po 1 warstwie
Średnio-gęsta konsystencja, zapewnia delikatne samopoziomowanie, które nie spływa na skórki
Produkt HEMA FREE, TPO FREE
Idealnie wyprofilowany pędzelek,
Kolor na nakrętce, oraz luksusowa butelka sprawiają, że produkt jest wyjątkowy,
Lakier jest zapakowany w kartonowe pudełeczko, które zapewnia bezpieczeństwo podczas transportu, a
przy tym jest w pełni biodegradowalne*,
Pojemność: 8ml,Lampa LED/UV min. 48W – 60sek. 

Sposób użycia: Na uprzednio utwardzoną bazę do lakierów hybrydowych, zaaplikuj lakier hybrydowy
MAKEAR.Utwardź w lampie LED/UV 48W - 60 sekund.Nałóż Top do lakierów hybrydowych MAKEAR i utwardź. 

 INGREDIENTS: Acrylates copolymer, HYDROXYPROPYL METHACRYLATE, Ethyl Trimethylbenzoyl
Phenylphosphinate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone , SILICA DIMETHYL SILYLATECI. May Contain: 45410, CI
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15850, CI 19140, CI 77742, CI 77510, CI 77499, CI 77891, CI 77288

Środki ostrożności: Wyłącznie do użytku profesjonalnego. Unikać kontaktu ze skórą. Proszę uważnie przeczytać
instrukcję użycia. Unikać kontaktu z oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Chronić przed dziećmi.
Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia lub udać się do lekarza pierwszego kontaktu.
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